

Bilaga 1 – sammanställning av förslag till beslut

Nämnd	Trygghets- investering	Ansökt (mnkr)	Beviljas (mnkr)	Motivering
Bromma SDN	Belysning i Bällsta Åpark	1,4	1,4	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på platsen. Kompletterar tidigare beviljad insats i Spånga-Tenstas del av samma park.
Bromma SDN	Belysning parkväg vid Kristofferskolan	0,3	0,3	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på platsen. Del i en större omdaning och samverkan kring området kring Brommaplan.
Bromma SDN	Belysning gångväg vid Spångavägen	0,5	0,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet för elever och andra på gångväg från buss till skola och sim/idrottshall.
Bromma SDN	Belysning lekpark Alvik	0,3	0,3	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Enskede-Årsta- Vantör SDN	Trygghetsskapande belysning Årsta	0,7	0,7	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på plats (Kolerakyrkogård) där fler och fler rör sig mellan bostad/arbetsplatser/kommunikationer.
Fastighetsnämnden	Trygghetsskapande åtgärder Älvsjö IP	2,0	0,8	Ansökan innehåller en tydlig

				problembeskrivning men delar av åtgärderna (cykelparkering och upprustning entrébås) har svag koppling till trygghet och bör finansieras på annat sätt. Belysningsåtgärd beviljas.
Fastighetsnämnden	Trygghetsåtgärder i anslutning till Hjorthagens IP	0,4	0,4	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Fastighetsnämnden	Trygghetsskapande åtgärder vid Spelbomskan, stadsbiblioteket	1,0	0,4	Ansökan innehåller en problembeskrivning men delar av åtgärderna saknar koppling till trygghetsproblematiken. Belysningsåtgärd beviljas
Fastighetsnämnden	Utökad parkbelysning Spånga IP	1,5	1,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på platsen.
Fastighetsnämnden	Tryggare miljö utanför Vällingby sim- och idrottshall	0,4	0,0	Ansökan riktar sig i för låg grad till en allmän trygghetsproblematik. Utpekad plats är <i>bakom</i> fastigheten och det är främst personalingång som berörs varför finansiering för åtgärd bör ske på annat sätt.
Fastighetsnämnden	Ängby IP	3,5	0,0	Varken problembeskrivning eller åtgärd är tillräckligt underbyggd för en stor investering.
Idrottsnämnden	Utegyrn Lövsta	1,0	1,0	Ansökan innehåller en ok problembeskrivning och insats bedöms i kombination med tidigare åtgärder i området kunna öka trygghet på platsen.
Kungsholmen SDN	Hundrastgård Kristineberg	0,5	0,5	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på platsen.

				Exploatering på platsen är fördröjd och insatsen bedöms vara motiverad för att åtgärda rådande situation.
Kyrkogårdsnämnden	Belysning Sandsborgskyrkogården	3,0	0,0	Stor investering som i förhållande till liknande tidigare investering på samma kyrkogård har en svagare beskrivning av trygghetsproblematik. Argument om fler ceremonier under mörka timmar handlar mer om nämndens ordinarie verksamhet än att komma till rätta med allmän otrygghet för besökare och personer som passerar.
Norrmalm SDN	Åtgärder place-making Sergels torg	1,0	0,0	Väl beskriven problembild men koppling mellan investeringsåtgärderna (bland annat tillståndsskyltning) och problematik är svag. Insatser bör i så fall finansieras på annat sätt.
Norrmalms SDN	Åtgärder mot olovlig trafik och skadegörelse i parker	0,7	0,7	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatser bedöms kunna öka trygghet och minska risk för otillåtna aktiviteter. Generella åtgärder för att komma åt problematik på flera platser i stadsdelsområdet. Viktigt att utformning följer trafiknämndens riktlinjer kring hinder på gång- och cykelvägar.
Rinkeby-Kista SDN	Platslyft Bredbyplan	0,1	0,1	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatser bedöms kunna öka trygghet på platsen till en låg kostnad.

Rinkeby-Kista SDN	Utveckling Husbystigen	2,0	0,1	En otydlig problembeskrivning som inte motiverar stor investering. Skyltar och insatser för att öka allmänhetens orientering på plats bedöms ha långsökt koppling till eventuell trygghetsproblematik. Beviljas för ökad belysning.
Skarpnäck SDN	Bastuflotte Flatenbadet	0,7	0,0	Insatsen bedöms ha svag trygghetsskapande effekt och är inte i enlighet med principerna för trygghetsinvesteringar då medel ska gå till insats på plats dit allmänheten har tillträde.
Skärholmen SDN	Hundrastgårdar och inhägnande av hundbad	0,6	0,4	Ansökan innehåller en problembeskrivning men delar av åtgärderna (inhägnad av hundbad) har svag koppling till beskrivna trygghetsproblematik och bör finansieras på annat sätt. Inhägnande av befintliga hundrastområden bedöms öka trygghet, bland annat genom att ytterligare befolka övriga delar av park.
Skärholmen SDN	Utveckling av parklekar	0,6	0,6	Ansökan innehåller en generell problembeskrivning och ökad aktivitet på platserna bedöms kunna bidra till trygghet i området.
Spånga-Tensta SDN	Upprustning Knutby motionsspår	1,1	0,7	Ansökan innehåller en problembeskrivning men delar av åtgärderna saknar koppling till trygghetsproblematiken. Belysningsåtgärd beviljas men inte att ändra underlag i spåret.

Spånga-Tensta SDN	Belysning vid hundrastgård Lundaängarna	0,5	0,5	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatsen bedöms kunna öka trygghet i och i anslutning till hundrastgården.
Trafiknämnden	Åtgärder för att öka trygghet vid Stureplan	2,0	2,0	Ansökan innehåller en tydlig problembeskrivning och insatser bedöms kunna öka trygghet på platsen. Delar i ett pågående samarbete mellan stad och polis kring brottslighet och otrygghet på platsen kvälls- och nattetid.
Trafiknämnden	Trygghetsåtgärder utanför Stadshuset	3,0	3,0	Ansökan innehåller en problembeskrivning och insatser bedöms kunna öka trygghet i och i anslutning till Stadshuset. Insatser kommer, tillsammans med andra åtgärder som vidtas när huset är skyddsobjekt, försvåra för attentat och brottslig aktivitet riktat mot staden och dess besökare.
Trafiknämnden	Fysiska trafik hinder mot fordons attacker	4,5	4,5	Ansökan innehåller en generell problembeskrivning och hänvisar till pågående arbete med polisen kring prioriterade gator och platser. Ansökan är ett första steg och åtgärderna bedöms vara värdefulla tillskott till en trygg och säker stad.
Älvsjö SDN	Utbyggd hundrastgård Solbergaskogen	0,3	0,3	Ansökan innehåller en ok problembeskrivning och insats bedöms kunna öka trygghet på problemtyngd plats.
SAMMANTAGET:		33,3	20,3	

**Ansökta och beviljade belopp är avrundade till närmaste hundratusental*